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Bochnia, dn. 10.09.2018 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-28/2018 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ II 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Modernizacja SOR Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej oraz na podstawie art. 38 
ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 

 
1. Treść pytania: Proszę o potwierdzenie zakresu robót budowlanych w budynku. W opisie zakresu prac pojawia się 

jedynie hasło: „Przyziemie – stan surowy zamknięty. 

Odpowiedź: Zamawiąjacy wyjaśnia, że zakres robót budowlanych ma być zgodnym z załącznikiem nr 7, przy czym 
w przyziemiu należy wykonać roboty rozbiórkowe, roboty stanu surowego (żelbetowe, monolityczne i murarskie) 
dla planowanej dobudowy, zamknięcie stolarką w przyziemiu budynku, posadzki na gruncie do warstwy chudego 
betonu oraz wszystkie murowane ściany działowe we wskazanym zakresie prac przyziemia.  
 

2. Treść pytania: Proszę o określenie przez Zamawiającego zakresu robót dla instalacji elektrycznej i niskoprądowej. 
Odpowiedź: Zamawiąjacy wyjaśnia, że roboty instalacji elektrycznej i niskoprądowej w pełnym zakresie należy 
wykonać jedynie dla kondygnacji parteru, przy czym: 
 INSTALACJA OSWIETLENIA ORAZ GNIAZD 230 V - ze względu na lokalizację projektowanych rozdzielnic 

w części nie będącej w zakresie opracowania, należy wykonać instalację elektryczną w części objętej zakresem 
i zasilanie obwodów elektrycznych doprowadzić do istniejącej rozdzielni znajdującej się na SOR 
poprzez rozbudowę dodatkowych zabezpieczeń prądowych. 

 INSTALACJA PRZYZEWOWA - ze wzglądu na podział pomieszczeń instalacje przyzywową należy wykonać 
w części objętej zakresem wraz z uruchomieniem oraz możliwością podłączenia II etapu. Sygnalizację 
przyzywową należy zamontować w pobliżu tzw: wyspy w części objętej zakresem. 

 INSTALACJA SAP - Należy wykonać  pętle systemu obejmującego pomieszczenia będące w zakresie 
opracowania i doprowadzić ja do istniejącej centrali BOSCH, która znajduje się na oddziale SOR - 
dyspozytornia. 

 KONTROLA DOSTEPU I NAGŁOŚNIENIE - ze względu na występowanie elementów systemów w części objętej 
zakresem oraz poza zakresem prac, należy wykonać okablowanie i montaż elementów z zakresu w sposób 
umożliwiający docelowo uruchomienie systemów. 

 INSTALACJA LAN + TELEFONY + KAMERY - Wykonanie instalacji niskoprądowych, okablowanie (komputery, 
telefony, kamery) należy doprowadzić do istniejących szaf na SOR.  

W przyziemiu budynku należy wykonać instalację oświetleniową oraz instalacje gniazd 230V. 
 

3. Treść pytania: Proszę o określenie przez Zamawiającego zakresu robót budowlanych w zagospodarowaniu terenu. 

Czy roboty brukarskie strefy wejściowej do przyziemia od strony rozbudowy są również w zakresie robót 

do wykonania? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie robót budowlanych w zagospodarowaniu terenu zakłada jedynie 

odtworzenie nawierzchni. 

4. Treść pytania: Czy przedmiotem zamówienia jest również dostarczenie wyposażenia określonego projektem 
budowlanym, we wskazanym zakresie parteru w sprzęt medyczny, w tym m.in. kolumny medyczne, monitory, 

respiratory, wózki zabiegowe i reanimacyjne, zabudowy meblowe, biurka, krzesła, kosze na śmieci, dozowniki 
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płynów, parawany. Jeśli tak, w przypadku kolumn proszę o odpowiedź czy dopuszczacie Państwo ich zamianę 

na mosty (panele) nadłóżkowe. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy sprzętu medycznego 

i wyposażenia, za wyjątkiem kolumn medycznych, jednocześnie dopuszcza ich zamianę na mosty (panele) 

nadłóżkowe, ale nie wymaga  

5. Treść pytania: Czy Wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania pozwolenia na użytkowanie w zakresie prac 
budowlanych zrealizowanych w ramach niniejszego przetargu? 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że Wykonawca ma obowiązek wykonać prace niezbędne z punktu widzenia 

uzyskania pozwolenia na użytkowanie i przygotować prawidłową dokumentacje niezbędną do złożenia tego 

wniosku, wyłącznie w zakresie robót objętych niniejszym zamówieniem. Ze względu na fakt, że zamówienie 

jest częścią większego zadania inwestycyjnego, Zamawiający wystąpi o pozwolenie na użytkowanie we własnym 

zakresie. Wykonawca będzie zobowiązany do współpracy z Zamawiającym w ramach tego postępowania, 

w szczególności udzieli niezbędnych wyjaśnień dotyczących przygotowanych przez siebie dokumentów, a w razie 

takiej potrzeby dokona ich korekt. 

6. Treść pytania: Pytanie dotyczące gazów medycznych: Nr sali 0.10, 0.08, 0.05 Czy punkty poboru gazów 
medycznych mają być zabudowane w ścianie czy w zestawach nadłóżkowych ? Jeśli w zestawach nadłóżkowych 

to proszę o podanie ich ilości i specyfikacji technicznej. 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że w sali nr. 010, 008 punkt poboru gazów medycznych przeznaczony na jedno 
stanowisko oraz w sali nr. 005 punkt poboru gazów medycznych przeznaczonych na dwa stanowiska należy 
zabudować w ścianie (zgonie z rys. 8.2), za wyjątkiem punktu poboru gazów medycznych przeznaczonych na dwa 
stanowiska wrysowanych w "kółeczkach'' gdzie należy zamontować panel nadłóżkowy o parametrach zgodnych 
z dokumetacja projektową - projekt budowlany instalacji gazów medycznych oraz rysunkiem Rzut parteru – 
instalacje gazów medycznych nr rys. 8.2 
 

7. Treść pytania: Pytanie dotyczące gazów medycznych: Nr sali 0.12, 0.09  Czy punkty poboru gazów medycznych 
mają być zabudowane w kolumnach, mostach ? Jeśli tak to proszę o podanie ich parametrów technicznych. 

W salach tych zaprojektowana jest instalacja podtlenku azotu z punktami poboru, natomiast brak jest punktów 
odciągu gazów poanestetycznych AGSS z instalacją wyrzutu zużytych gazów. Czy należy wycenić punkty poboru 

odciągu gazów AGSS z instalacją wyrzutu na zewnątrz budynku - przez ścianę, dach, czy wentylację ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że w sali nr. 012, 009 punkty poboru gazów medycznych mają być 
zabudowane w kolumnach (panelach nadłóżkowych) o parametrach zgodnych z dokumetacja projektową - projekt 
budowlany instalacji gazów medycznych oraz rysunkiem Rzut parteru – instalacje gazów medycznych nr rys. 8.2. 
Jednocześnie informuje, że należy wycenić punkty poboru gazów poanestetycznych AGSS z instalacja wyrzutu 
na zewnątrz budynku. 
 

8. Treść pytania: Pytanie dotyczące gazów medycznych: Nr sali 0.07, 0.05 W salach w "kółeczkach'' wrysowane 

są ilości punktów poboru. Pytanie: Czy do punktów oznaczonych "kółeczkiem" należy doprowadzić instalacje 
tlenu, AIR, próżni? Czy w tych miejscach mają być zabudowane punkty w kolumnach suf itowych, mostach? 

Jeśli tak, to proszę o podanie ich ilości i specyfikacji technicznej 
Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że w sali nr. 007, 005 należy doprowadzić instalacje tlenu, AIR i próżni 
do kolumn (paneli nałóżkowych) o parametrach zgodnych z dokumetacja projektową - projekt budowlany 
instalacji gazów medycznych oraz rysunkiem Rzut parteru – instalacje gazów medycznych nr rys. 8.2 
 

9. Brak w P.W. SZIx4 (zawory przypionowe), co jest wymogiem normy EN ISO 7396-1. Pytanie: Czy należy 
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uwzględnić w wycenie SZIx4 ? 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że należy uwzględnić w wycenie SZIx4 (zawory przypionowe). 
 

10. Treść pytania: Czy poza Strefowym Zespołem Monitorującym SZMx4 (O, N, A,V) są przewidziane do montażu 
zewnętrze sygnalizatory SGMx ? Jeśli tak, to proszę o wskazanie miejsca ich montażu. 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że w sali nr 007 należy zamontować zewnętrzne sygnalizatory SGMx 
od strony Sali Wstępnej Intensywnej Terapii (sala nr 005) 
 

11. Treść pytania: Proszę o potwierdzenie, że punkty poboru gazów medycznych mają być do zabudowy w systemie 
AGA? Norma EN ISO 7396-1 zaleca stosowanie systemu punktów poboru gazów medycznych, które 

są zabudowane na obiekcie szpitalnym. 
Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza że punkty poboru gazów medycznych należy zabudować w systemie AGA. 

 

 
ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia oraz niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian 
w ofercie, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Termin składnia ofert to 14.09.2018 r. godzina 12:00 

 

Na podstawie art. 38 Ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 
 
ZMIANY W SIWZ  
Wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

 

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3, informuje, że w dniu 10.09.2018 r. na podstawie art. 38 ust 4a została 

zamieszczona zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 
 

Załączniki 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr Ogłoszenie 500216699-N-2018 z dnia 10.09.2018 
 SIWZ – zmiana  

 

 
 
Dyrektor 

Jarosław Kycia 

 


